Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 100/2025

Manifesta aplauso ao Sr. Mathews
Patrício, pelos 3 anos da empresa
GOLDEN NETWORKING.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a empresa Golden Networking completa 3
anos, no dia 20/04/2025;

CONSIDERANDO que Golden Networking é uma rede
empresarial que valoriza empreendedores e promove estratégias de sucesso
para negócios. Rede empresarial do interior paulista, uma das maiores do
estado e em expansão por todo o Brasil, vem realizando um trabalho
fundamental em nossa cidade;

CONSIDERANDO que o Sr. Mathews Patricio, idealizador e
proprietário da Golden Networking, está realizando um excelente trabalho em
nossa cidade, atraindo empresários da nossa cidade e de toda a região;

 CONSIDERANDO que Golden Networking está presente em
mais de 70 cidades do Interior, sendo a maior Rede Empresarial do Interior
Paulista, presente em todo Estado com sedes em São Paulo capital, Alphaville
(Barueri) e ABC paulista. Estando presente também pela plataforma online em
mais de  17 Estados;

CONSIDERANDO que o objetivo da GOLDEN NETWORKING,
visa conectar empresários para gerar negócios e movimentar a economia local
e da região;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude ao Sr.
Matheus Patricio, pelos 3 anos da empresa GOLDEN NETWORKING.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de abril de 2025.

Alex Dantas
-Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

31
57

/2
02

5
17

/0
4/

20
25

 1
1:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 2

S
B

4-
2M

X
Y

-H
Z

V
0-

40
B

R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 17 de abril de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2SB42MXYHZV040BR, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2SB4-2MXY-HZV0-40BR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

31
57

/2
02

5
17

/0
4/

20
25

 1
1:

57
 -

 C
H

A
V

E
: 2

S
B

4-
2M

X
Y

-H
Z

V
0-

40
B

R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2SB42MXYHZV040BR
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2SB42MXYHZV040BR
		2025-04-17T12:09:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura